

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava
 příspěvková organizace
 Nemocniční 898/20A
 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Registrace č.j.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel:

MEDISYNER s.r.o.
 Lisabonská 799/8
 19000 Praha 9

IČO: 24815349

DIČ: CZ24815349

Datum objednávky : 6.5.2022

Datum př. realizace :

Požadavek č. : Není

Konečný příjemce :

Městská nemocnice Ostrava

příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Místo určení: Sklad SZM

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání :

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy :

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané mn styí	Cena/ jedn, ' (77	Celkem hodnota [Kč]
Z00015433	Jehla portová Multimedical 20Gx20	090831/2020	bal	<4j)004	3 133,75	3 133,75
Z00015849	Katétr PICC vysokotlaký, 6FR, 3-lumen, 5 m	MR17036305	ks	5,000	4 128,50	20 642,50
Sektor AI						
Z00014695	Katétr Midline 3F 20 cm 1lumen	ML3S20 77	4%	ks	<470002	1 783,00
Z00014694	PICC vysokotlaký 4F 1lumen 5ml/s	MRCTP41024	ks	10,000	3 594,00	35 940,00
Celkem doklad				21, <0		68 631,25

ISYS SW | Vyhotovil :
 Jméno ,Podpis :

Schválil :
 Jméno ,Podpis :

Faktura - daňový doklad č. 2022-00740

<p>Dodavatel:</p> <p>MEDISYNER s.r.o. Lisabonská 799/8 190 00 Praha 9, Vysočany</p> <p>Telefon: 731922411 E-mail: info@medisyner.cz www.medisyner.cz</p> <p>Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. Číslo účtu: 210259475 / 0600</p> <p>IČ: 24815349 DIČ: CZ24815349</p> <p>Společnost MEDISYNER s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176833</p>	<p>Odběratel:</p> <p style="text-align: center;">Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava</p> <p style="text-align: center;">IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162</p> <p>Konečný příjemce:</p>																																																								
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">Datum objednávky: 09.05.2022</td> <td style="width: 50%;">Číslo objednávky: 2011849</td> </tr> <tr> <td>Datum zdanitelného plnění: 09.05.2022</td> <td>Způsob úhrady: Převodem na účet</td> </tr> <tr> <td>Datum fakturace: 09.05.2022</td> <td>Číslo účtu: 210259475/0600</td> </tr> <tr> <td>Datum splatnosti: 08.07.2022</td> <td>Variabilní symbol: 202200740</td> </tr> </table>		Datum objednávky: 09.05.2022	Číslo objednávky: 2011849	Datum zdanitelného plnění: 09.05.2022	Způsob úhrady: Převodem na účet	Datum fakturace: 09.05.2022	Číslo účtu: 210259475/0600	Datum splatnosti: 08.07.2022	Variabilní symbol: 202200740																																																
Datum objednávky: 09.05.2022	Číslo objednávky: 2011849																																																								
Datum zdanitelného plnění: 09.05.2022	Způsob úhrady: Převodem na účet																																																								
Datum fakturace: 09.05.2022	Číslo účtu: 210259475/0600																																																								
Datum splatnosti: 08.07.2022	Variabilní symbol: 202200740																																																								
<p>Fakturuji Vám za následující položky:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Dodané zboží / služby</th> <th style="text-align: right;">Cena ks</th> <th style="text-align: right;">Počet</th> <th style="text-align: right;">Bez DPH</th> <th style="text-align: right;">DPH %</th> <th style="text-align: right;">DPH</th> <th style="text-align: right;">Včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="padding: 5px;"> MS-090831/2020 Huber needle with extension line 20G x 20mm Třída ZP IIa Šarže/UDI kód: (01)08050046230222(11)220301(17)270201(10)22030259 (22030259), </td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">109,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">25</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">2 725,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">15,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">408,75</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">3 133,75</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> MLCT3S15 3 Fx 15 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET VZP kod: 0194186, Třída ZP: IIa, UDI-DI:00884908136302 Šarže/UDI kód: (01)00884908136302(17)260531(10)MPWC110S2 (MPWC110S2), </td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">1 550,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">5</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">7 750,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">15,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">1 162,50</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">8 912,50</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> MRCTP41024 PRO-PICC 4 FR x 55CM 1 lomen, CT 4F x 55CM SINGLE LUMEN PRO-PICC CT CUT-DOWN TRAY VZP 0094018, Třída ZP III. Šarže/UDI kód: (01)00884908098914(17)250118(10)MQBL66052 (MQBL660S2), </td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">3 125,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">10</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">31 250,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">15,00</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">4 687,50</td> <td style="text-align: right; vertical-align: top;">35 937,50</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Haléřové vyrovnání</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,22</td> <td style="text-align: right;">15,00</td> <td style="text-align: right;">0,03</td> <td style="text-align: right;">0,25</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Celkem (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">47 984,00</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Uhrazeno (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Zbývá k úhradě (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">47 984,00</td> </tr> </tbody> </table>		Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	MS-090831/2020 Huber needle with extension line 20G x 20mm Třída ZP IIa Šarže/UDI kód: (01)08050046230222(11)220301(17)270201(10)22030259 (22030259),	109,00	25	2 725,00	15,00	408,75	3 133,75	MLCT3S15 3 Fx 15 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET VZP kod: 0194186, Třída ZP: IIa, UDI-DI:00884908136302 Šarže/UDI kód: (01)00884908136302(17)260531(10)MPWC110S2 (MPWC110S2),	1 550,00	5	7 750,00	15,00	1 162,50	8 912,50	MRCTP41024 PRO-PICC 4 FR x 55CM 1 lomen, CT 4F x 55CM SINGLE LUMEN PRO-PICC CT CUT-DOWN TRAY VZP 0094018, Třída ZP III. Šarže/UDI kód: (01)00884908098914(17)250118(10)MQBL66052 (MQBL660S2),	3 125,00	10	31 250,00	15,00	4 687,50	35 937,50	Haléřové vyrovnání			0,22	15,00	0,03	0,25	Celkem (Kč):						47 984,00	Uhrazeno (Kč):						0,00	Zbývá k úhradě (Kč):						47 984,00
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																			
MS-090831/2020 Huber needle with extension line 20G x 20mm Třída ZP IIa Šarže/UDI kód: (01)08050046230222(11)220301(17)270201(10)22030259 (22030259),	109,00	25	2 725,00	15,00	408,75	3 133,75																																																			
MLCT3S15 3 Fx 15 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET VZP kod: 0194186, Třída ZP: IIa, UDI-DI:00884908136302 Šarže/UDI kód: (01)00884908136302(17)260531(10)MPWC110S2 (MPWC110S2),	1 550,00	5	7 750,00	15,00	1 162,50	8 912,50																																																			
MRCTP41024 PRO-PICC 4 FR x 55CM 1 lomen, CT 4F x 55CM SINGLE LUMEN PRO-PICC CT CUT-DOWN TRAY VZP 0094018, Třída ZP III. Šarže/UDI kód: (01)00884908098914(17)250118(10)MQBL66052 (MQBL660S2),	3 125,00	10	31 250,00	15,00	4 687,50	35 937,50																																																			
Haléřové vyrovnání			0,22	15,00	0,03	0,25																																																			
Celkem (Kč):						47 984,00																																																			
Uhrazeno (Kč):						0,00																																																			
Zbývá k úhradě (Kč):						47 984,00																																																			
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 25%;">Rekapitulace DPH</td> <td style="width: 25%;">Základ DPH</td> <td style="width: 10%;">DPH</td> <td style="width: 20%;">Včetně DPH</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">Otisk razítka, podpis</td> </tr> </table>		Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis																																																			
Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis																																																					

Zboží a služby 15,00 %	41 725,22	6 258,78	47 984,00
Celkem (Kč):	41 725,22	6 258,78	47 984,00

Vystavil/-a: [REDACTED]

Děkuji za Váš nákup!